



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46**

www.szpital.rybnik.pl, e-mail: szpital@szpital.rybnik.pl

Regon 272780323; NIP: 642-25-85-351; KRS: 0000067701



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt „Modernizacja i rozbudowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 3 w Rybniku” - realizacja projektu nr POIS.09.01.00-00-0073/16 w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020

TT-606/1-PN/121-2017

Rybnik, dnia 11.01.2018 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

**modernizację i rozbudowę Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu
Specjalistycznym nr 3 w Rybniku
(zamówienie nr TT-606-PN/121-2017)**

zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych
w dniu 29.12.2017 r., pod nr 636803-N-2017

**W związku z wniesionymi zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.
Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.**

Pytanie 1: „Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy lampę operacyjną wykonana z aluminium oraz szkła krystalicznego (bezpiecznego) wykonaną w formie jednolitej bryły bez uchwytów brudnych (niesterylnych) otaczających kolumnę lampy?”

Odpowiedź 1: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2: „Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną wykonana w technologii białego światła LED, o niskim poborze mocy około 50W z regulacją pola świetlnego w zakresie 150-280mm. Wartość regulacji różni się nieznacznie od wymagań postawionych w załączniku nr 1.A.5 i nie wpływa na użytkowanie lampy podczas zabiegów medycznych.”

Odpowiedź 2: Zamawiający modyfikuje treść załącznika 1.A.5 poprzez dopuszczenie regulacji pola świetlnego w zakresie zaproponowanym w niniejszym pytaniu, z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian. W załączeniu zmodyfikowany załącznik. Sporządzając ofertę należy posłużyć się jego zmodyfikowaną wersją.

Pytania nr 3 – 7 dotyczą załącznika nr 1.A.5 do SIWZ - 1. LAMPA ZABIEGOWA POJEDYNCZA W ZAWIESZENIU SUFITOWYM.

Pytanie 3: „Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną wyposażoną w panel sterowniczy umieszczony nie na czaszy lampy a na przegubie przy czaszy lampy? Rozwiązanie takie nie zmniejsza funkcjonalności oferowanego urządzenia.”

Odpowiedź 3: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. W załączeniu zmodyfikowany załącznik. Sporządzając ofertę należy posłużyć się jego zmodyfikowaną wersją.

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000 Główny Księgowy: 032 42-91-299 Dział Zamówień Publicznych: 032 42-91-287

Sekretariat: 032 42-91-251 Dział Organizacyjny: 032 42-92-613 Dział Zaopatrzenia: 032 42-91-214

Fax: 032 42-28-272

Bank Pekao S.A. 58 1240 4272 1111 0000 4833 4765

Pytanie 4: „Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną z elektroniczną regulacją wartości natężenia światła w zakresie większym niż wymagany przez Zamawiającego (10-100%)?”

Odpowiedź 4: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. W załączeniu zmodyfikowany załącznik. Sporządzając ofertę należy posłużyć się jego zmodyfikowaną wersją.

Pytanie 5: „Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną o temperaturze barwowej równej 4300K? Taka wartość temperatury barwowej tylko nieznacznie różni się od wymaganej, a nie ma wpływu na funkcjonalność oferowanego urządzenia.”

Odpowiedź 5: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. W załączeniu zmodyfikowany załącznik. Sporządzając ofertę należy posłużyć się jego zmodyfikowaną wersją.

Pytanie 6: „Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną o regulowanej średnicy bezcieniowego pola operacyjnego – w zakresie 200-250mm?”

Odpowiedź 6: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanego rozwiązania.

Pytanie 7: „Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną, w której pozycjonowanie odbywa się sterylizowanym uchwytem lampy oraz niesterylnym uchwytem znajdującym się na przegubie przy czaszy lampy.”

Odpowiedź 7: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. W załączeniu zmodyfikowany załącznik. Sporządzając ofertę należy posłużyć się jego zmodyfikowaną wersją.

Pytania nr 8 – 11 dotyczą załącznika nr 1.A.5 do SIWZ - 2. KOLUMNA ANESTEZJOLOGICZNA SUFITOWA

Pytanie 8: „Czy Zamawiający dopuści do postępowania kolumnę, w której wszystkie przeguby są wyposażone w hamulce cierne, a dodatkowo przeguby w osi mocowania kolumny do sufitu oraz pomiędzy ramionami, wyposażone są w hamulce pneumatyczne sterowane elektrycznie?”

Odpowiedź 8: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. W załączeniu zmodyfikowany załącznik. Sporządzając ofertę należy posłużyć się jego zmodyfikowaną wersją.

Pytanie 9: „Czy Zamawiający dopuści do postępowania kolumnę wyposażoną w ramiona obrotowe o długościach 1000mm + 900mm – a więc zakresie większym niż wymagany w SIWZ?”

Odpowiedź 9: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. W zmodyfikowanym załączniku wykonawca udzielając odpowiedzi powołuje się na udzieloną odpowiedź jednocześnie precyzując jakie rozwiązanie oferuje.

Pytanie 10: „Czy Zamawiający dopuści do postępowania kolumnę, w której maksymalny kąt obrotu ramion to 330°? Takie ograniczenie eliminuje możliwość uszkodzenia przewodów elektrycznych i gazowych w kolumnie.”

Odpowiedź 10: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. W załączeniu zmodyfikowany załącznik. Sporządzając ofertę należy posłużyć się jego zmodyfikowaną wersją.

Pytanie 11: „Prosimy o doprecyzowanie, czy maksymalne obciążenie kolumny – 180kg, to tzw. <<udźwig netto>> – a więc waga zewnętrznych urządzeń i sprzętu medycznego, który można posadzić na głowicy kolumny?”

Odpowiedź 11: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytania nr 12 – 20 Dotyczą: Gh1 – Lampa zabiegowa pojedyncza w zawieszeniu sufitowym

Pytanie 12: „Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, w której temperatura barwowa kopuły głównej jest regulowana w trzech stopniach 4000-4400-4800? Jest to parametr lepszy od wymaganego w SIWZ”.

Odpowiedź 12: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. Ponadto w załączeniu zmodyfikowany załącznik. Sporządzając ofertę należy posłużyć się jego zmodyfikowaną wersją.

Pytanie 13: „Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, w której kopuła posiada funkcję regulacji średnicy pola bezcieniowego tylko za pomocą wymiennego uchwyty? Jest to metoda oparta na mechanicznej regulacji parametru, bardzo precyzyjna i praktycznie bezawaryjna”.

Odpowiedź 12: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. W załączeniu zmodyfikowany załącznik. Sporządzając ofertę należy posłużyć się jego zmodyfikowaną wersją.

Pytanie 13: „Jaka jest wysokość sali, gdzie ma być zamontowana lampa, czy jest tam sufit podwieszany, a jeżeli tak to na jakiej wysokości? Jaka jest odległość między sufitem podwieszanym a stropem właściwym?”.

Odpowiedź 13: Do dokumentacji przetargowej dołączono projekty branżowe załączniki 1.B (nowy obiekt do realizacji).

Pytanie 14: „Czy w pomieszczeniu przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jeśli tak to jakie: agregat na 24 V, czy UPS na 230 V ?”

Odpowiedź 14: Do dokumentacji przetargowej dołączono projekty branżowe załączniki 1.B (nowy obiekt do realizacji).

Pytanie 15: „Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu lampy?”

Odpowiedź 15: Do dokumentacji przetargowej dołączono projekty branżowe załączniki 1.B (nowy obiekt do realizacji).

Pytanie 16: „Czy w pomieszczeniu istnieje dojście z piętra wyżej, w celu posadowienia płyty stropowej i śrub- stropowych elementów montażowych”.

Odpowiedź 16: Do dokumentacji przetargowej dołączono projekty branżowe załączniki 1.B (nowy obiekt do realizacji).

Pytanie 17: „Czy w sali gdzie ma być zamontowana lampa są przewody zasilające, a jeżeli są, to jakie i gdzie są wyprowadzone?”

Odpowiedź 17: Do dokumentacji przetargowej dołączono projekty branżowe załączniki 1.B (nowy obiekt do realizacji).

Pytanie 18: „Jeżeli w sali gdzie ma być zamontowana lampa nie ma kompletnej instalacji elektrycznej, czy Zamawiający zapewni we własnym zakresie poprowadzenie przewodów zasilających do każdej kopuły oddzielnie? Jeżeli nie, to czy będzie można ciągnąć instalacje w tzw. „korytkach?”

Odpowiedź 18: Do dokumentacji przetargowej dołączono projekty branżowe załączniki 1.B (nowy obiekt do realizacji).

Pytanie 19: „Czy w sali gdzie ma być zamontowana lampa, wisi obecnie lampa operacyjna? Jeżeli tak, to jakiego producenta.”

Odpowiedź 19: Do dokumentacji przetargowej dołączono projekty branżowe załączniki 1.B (nowy obiekt do realizacji).

Pytanie 20: „LAMPA ZABIEGOWA POJEDYŃCZA W ZAWIESZENIU SUFITOWYM – Czy Zamawiający dopuści lampę z regulacją natężenia w zakresie 30-100%?”

Odpowiedź 20: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. W załączeniu zmodyfikowany załącznik. Sporządzając ofertę należy posłużyć się jego zmodyfikowaną wersją.

Pytania nr 21 – 23 Dotyczą: Warunki gwarancji jakości i serwisu – Lampa zabiegowa pojedyncza w zawieszeniu sufitowym

Pytanie 21: „Czy Zamawiający dopuści zapis: „Na czas naprawy/innej usługi serwisowej elementu dostawy Wykonawca, na żądanie Zamawiającego dostarczy do 48 godzin zamiennie analogiczny element dostawy?”.”

Odpowiedź 21: Zamawiający informuje, że zapis zaproponowany w pytaniu jest zgodny z zapisami załącznika nr 1.A.5 do SIWZ.

Pytanie 22: „Czy Zamawiający dopuści zapis: „Po 3 naprawach gwarancyjnych następuje wymiana uszkodzonego podzespołu na nowy podzespół?”.”

Odpowiedź 22: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 23: „Czy Zamawiający dopuści zapis: „Po 3 wymianach gwarancyjnych tego samego podzespołu wystąpienie ponownej usterki tego podzespołu skutkuje wymianą przez Wykonawcę elementu dostawy na nowy na żądanie Zamawiającego?”.”

Odpowiedź 23: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 24: „W przedmiarze ujęta jest tablica T-TM, w dokumentacji brak jej schematu - prosimy o udzielenie informacji czy należy ją ująć w kalkulacji”.

Odpowiedź 24: Zamawiający informuje, że tablica T-TM jest to tablica zasilania tomografu komputerowego i powinna zostać dostarczona wraz z tomografem. Tablica jest montowana przez serwis instalujący tomograf. W pozycji 18.d.1 ujęto tablicę T-TM.

Pytanie 25: „W dokumentacji jest tablica T-IO2, brak jej w przedmiarze - prosimy o udzielenie informacji czy należy ją ująć w kalkulacji”.

Odpowiedź 25: Zamawiający informuje, że tablicę T-IO2 ujęto w pozycji 17.d.1 przedmiaru.

Pytanie 26: „W dokumentacji ujęte są tablice ogólne parteru: TON, TSN, TSR, brak ich w przedmiarze - prosimy o udzielenie informacji czy należy ją ująć w kalkulacji”.

Odpowiedź 26: Zamawiający informuje, że tablice TON, TNS, TSR są tablicami istniejącymi co wynika z rysunku - załącznika 1.B.7.4_Rys.IE-04_Tablice ogólne parteru_Schemat ideowy zasilania. W pozycjach 23.d.1, 24.d.1, 25.d.1, 26.d.1 ujęto elementy doposażenia w/w tablic.

Pytanie 27: „Mocowo i ilościowo nie zgadzają się oprawy z przedmiaru i dokumentacji - prosimy o zaktualizowanie przedmiaru”.

Odpowiedź 27: Zamawiający informuje, że rozbieżności wynikają z faktu ograniczenia zakresu przetargu o obiekt komory hiperbarycznej (pomieszczenia 1.26-1.30).

Pytanie 28: „Czy Zamawiający przewiduje rozliczenie fakturami częściowymi miesięcznymi?”.

Odpowiedź 28: Zamawiający nie przewiduje rozliczania fakturami częściowymi, ze względu na sposób rozliczania ustalony w umowie dotacji.

Pytanie 29: „Czy zakres prac do wykonania obejmuje jedynie zabudowę patii oraz wymianę stolarki okiennej w obrębie SOR z pominięciem rozbudowy o część obejmującą m.in. komorę hiperbaryczną tj pomieszczeń 1.26-1.30?”.

Odpowiedź 28: Zamawiający informuje, że budynek komory hiperbarycznej (pomieszczenia 1.26-1.30) nie wchodzi w zakres zadania objętego przetargiem pn: "Modernizacja i rozbudowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym Nr 3 w Rybniku – etap I”.

Ponieważ warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert ustalony do dnia 15.01.2018 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.

Załącznik:

1. Załącznik nr 1.A.5 - Charakterystyka sprzętu medycznego. Warunki gwarancji, jakości i serwisu – aktualne brzmienie.

Egz.:

1. adresat.
2. aa.